

林間学舎で配布するアメの成分表



『もりもり山の
くだもの飴』

名 称: キャンデー
 原材料名: 砂糖、水飴、濃縮果汁(ぶどう、メロン、もも、パイナップル、レモン、りんご、みかん) / 酸味料、香料(乳由来)、着色料(紅花黄、クチナシ、野菜色素、カロチノイド)
 内 容 量: 180g(個装紙込み)
 賞味期限: この面の下部に記載
 保存方法: 直射日光の当たる所、高温多湿での保存は避けてください。
 製 造 者: カンロ株式会社
 〒163-1437 東京都新宿区西新宿3-20-2
 製 造 所: 長野県松本市大字笹賀6002-4

原材料に含まれるアレルギー物質(27品目中)
 乳成分、もも、りんご

『オレンジアメ』



内容量

120g (個包装紙込み)

原材料名

砂糖(国内製造)、水飴、オレンジ果汁/酸味料、香料、カロチノイド色素、ナリンジン

栄養成分表示

1粒 (4.8g) 当たり

エネルギー	18.2kcal	炭水化物	4.7g
たんぱく質	0g	食塩相当量	0g
脂質	0g		

『パインアメ』



内容量

120g (個包装紙込み)

原材料名

砂糖(国内製造)、水飴、パイナップル果汁、脱脂粉乳/酸味料、香料、着色料(紅花黄、モナスカス)

栄養成分表示

1粒 (4.8g) 当たり

エネルギー	18.7kcal	炭水化物	4.7g
たんぱく質	0g	食塩相当量	0.001g
脂質	0g		